
 
 

Lapa / Page 1no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Rīga.                                                                                         02.12.2024. 

 

Atsaucoties uz Jūsu vēstuli “Finansējuma pieteikums – nepieciešama 

papildu informācija SIA “WELDTEST LATVIA”, esam sagatavojuši 
nepieciešamo informāciju par SIA WELDTEST LATVIA nepieciešamām 

finansiālajām iespējām veikt paplašināšanu savā darbības sfērā: 

 

• Detalizētu informāciju par deklarēto saimniecisko darbību, norādot tās 

būtību un praktisko norisi, kādus pakalpojumus/preces sabiedrība sniedz 

citiem uzņēmumiem; 

Uzņēmums nodarbojies ar saimniecisko darbību atbilstoši NACE 71.20 

Tehniskās pārbaudes un analīze. 

Laboratorija strādās saskaņā ar Latvijas akreditācijas sfēras nr. T-661 pēc 

LVS EN ISO /IEC 17025 standarta un saņēma akreditāciju no „Latvijas 

Nacionālais akreditācijas birojā" no 2022. gada 20. jūnija. (Pielikums nr. 1.) 

 

Saimnieciskā darbība ir saistīta ar Inžiniertehniskajiem pakalpojumiem 

tostarp: Negraujošā testēšana metālkonstrukcijām, tvertnēm, cauruļvadiem, 

metinājumu procesiem. 

 

* Vizuālā defektoskopija; 

* Magnētiko daļiņu defektoskopija; 

* Ultraskaņas defektoskopija; 

* Ultraskaņas biezuma mērīšana; 

* Turpmākā projektā tiek plānota radiogrāfijas metodes defektoskopija. 

 

Uzņēmumā, pagaidām, strādā viens testēšanas ekspēts, bēt plānots, saistībā 

ar laboratorijas darbības sfērās paplašināšanu, palielināt ekspertu daudzumu 

minimāli līdz divām personām. 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 2no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

• Kādam mērķim nepieciešams finansējums? Kādus pakalpojumus 

plānojat sniegt iegādājoties šīs iekārtas? Vai ir pieredze šīs darbības 

virzienā? plānotās darbības sfēras paplašināšanās pieprasījums (Kā tiks 

atrasts darījuma partneris? Kā notiks samaksa par darījumu? Vai ar 

darījumu partneriem ir noslēgti līgumi vai vienošanās? u.c. informāciju) 

Uzņēmuma darbības sfēras paplašināšana ar Radiogrāfijas metodi ir ļoti 

niepieciešama un aktuāla lai sniegtu, kā jau esošiem klientiem ar kuriem 

noslēgti līgumi, tā arī jauniem un potenciāliem kliēntiem, pilnu pakalpojumu 

daudzumu. Radiogrāfijas metodi ir viena no viss pieprasītākajām un ar augstu 

apmaksās vērtību no visiem Nesagraujišas testēšānas metodēm. Tās ir ļoti 

aktuāli uzņēmumiem kuri darbojas ar cauruļvadu sistēmas dibināšanu un 

montāžu. Tādi uzņēmumi ar kuriem jau SIA WELDTEST LATVIA ir 

noslēgti līgumi piemēr: 

SIA “Sanart” reģistrācijas numurs: 44103043748; 

SIA “KVG Balt” reģistrācijās numurs: 44103087259; 

SIA „AGB Serviss” reģistrācijas numurs: 48503009453; 

SIA “KOMUNIKĀCIJU VADlBA” reģistrācijas numurs: 43603027464; 

SIA “Hektors” reģistrācijās numurs: 45403001668; 

SIA “MONUM” reģistrācijās numurs: 44103036801; 

un citi. 

Jaunie sadarbības partneri tiks atrasti un arī šobrīd jau ir zināmi, balstoties uz 

personīgiem kontaktiem, strādājot minētajā jomā kopš 2013.gada.  

Norēķini vienmēr notiks tikai uz bankas pārskatījuma pamata pēc kvalitatīvu 

darbu nodošanas – pieņemšanas aktiem. Par veiktajiem darbiem tiks slēgts 

līgums, sastādīta tāme, sastādīs darbu nodošanas – pieņemšanas akts, 

izrakstīts rēķins.  

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 3no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

• Kādiem testēšanas iekārtam un procesiem vajadzīgi finansējuma līdzekļi 
priekš uzņēmuma darbības paplašināšanai ar Radiogrāfijas metodei; 

Finansējums vajadzīgs nepieciešamas aprīkojuma un testēšanas iekārtas 

iegādei. Uzņēmums saņēma oficiālās cenās piedāvājumus no kompānijām uz 

izvēlētiem iekārtām. Piedavājumu snieguši divas kompānijās no Lietuvas, tas 

ir UAB „AMTEST“ un UAB “ELINS". 

1. Rentgenā aparats bijā izvelēts no UAB “ELINS" piedāvājumā nr. 

12/2024: 

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 4no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Šīs rentgena Smart EVO 200D aparāts un aprīkojums atbilst vairākiem 

uzņēmuma pieprasījumiem priekš rentgena aparāta darbaspējām, lai veiktu 

kvalitatīvu cauruļvadu montāžas savienojumu un metāla konstrukcijās 

defektoskopiju.  

Tās cena ir 32150.00 EUR. 

 

2. No UAB „AMTEST“ mēs saņēmām labu cenas piedāvājumu nr. 078/2024 

priekš nepieciešamiem papild aprikojumiem Rediogrāfijas metodei. Tās ir: 

Rentgena filmas attīstīšanas mašīna XR 24 NDT; 

Densitometrs (Rentgena filmas kvalitātes parbaudes iekārta) Densorapid 

Densitometer D with Kowostep; 

Negatoskops (Rentgena filmas pētīšanas iekārta) Kowolux X4; 

Piedāvājumu var apskatīt lejā. 

 

Rentgena filmas attīstīšanas mašīnas XR 24 NDT bez papild aprīkojuma cena 

ir 7045.00 EUR. 

Densitometrs (Rentgena filmas kvalitātes parbaudes iekārta) Densorapid 

Densitometer D with Kowostep cena ir 1000.00 EUR. 

Negatoskops (Rentgena filmas pētīšanas iekārta) Kowolux X4 cena ir  

2800.00 EUR. 

 
 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 5no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com  

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 6no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

 

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 7no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

3. LATAK akreditācijas kopējā izmaksa 2590.00 EUR. 

 

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 8no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

4. Papild izmaksas: 

RDC rentgena aparāta un darbības procesa akreditācija apmērām līdz 

 5000.00 EUR. 

RDC radiācijas drošības kursi apmērām līdz 800.00 EUR. 

Dozimetru kalibrēšana līdz 500.00 EUR. 

Rengena aparāta starošanas jaudas monitorings līdz 1500.00 EUR. 

Obligāta veselības pārbaude 100.00 EUR 

Obligāta redzes pārbaude 50.00 EUR 

Papild izmaksās (amortizācija) 15000.00. 

 

Kopēja summa kura nepieciešama lai iegādaties nepieciešamo 

aprīkojumu priekš Radiogrāfijas metodei un Rentgena metodes 

akreditācijai ir minimāli 65000.00 vidēji 70000.00 EUR.  

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 9no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Plānotā uzņēmuma peļņā pēc uzņēmuma darbības paplašināšanas ar 

Rediogrāfijas metodi; 

Uzņēmuma SIA Weldtest Latvia ar vienu testēšanas eksperta palīdzību 

apgrozījums 2023. gadā ir 101'770 EUR un PZA: peļņa 24'561 EUR. 

Plānotā uzņēmuma peļņas izrēķins pēc uzņēmuma darbības paplašināšanas ar 

Rediogrāfijas metodi (Aprēķini veikti tikai Radiogrāfijas testēšānas metodei ņemot 

vērā, kā citi testēšanas metodes, kūri jau ir uzņēmuma SIA Weldtest Latvia, jau 

apmaksa visus citus izdēvumus): 

Plānotie ienākumi (pusgadā laikā): 

Maksimāla darbā slodze 8. stundas 

dienā 6. menešiem no Jūlija līdz 

Decembrīm 2025. gadā beigām. 

(8. stundas * uz 127 darba dienas = ) 

1016 stundas 

Minimala peļņa (bez izdevumiem),  

pakalpojuma cena par 8. darba 

stundām 

235.00 EUR  

Maksimala peļņa (bez izdevumiem), 

pakalpojuma cena par 8. darba 

stundām 

1200.00 EUR  

Vidējā peļņa (bez izdevumiem) par 8. 

darba stundām 
717.00 EUR 

Vidējā peļņa (bez izdevumiem) ar 

maksimalo darba slodzi laikā posmā 

6. menešiem. 

91059.00 EUR 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 10no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Plānotie izdevumi (pusgadā laikā): 

Maksimāla darbā slodze . stundas 

dienā 6. menešiem no Jūlija līdz 

Decembrīm 2025. gadā beigām. 

(8. stundas * uz 127 darba dienas = ) 

1016 stundas 

Viena eksperta peļņa par vienu darba 

stundu pirms nodokļiem 
15.00 EUR 

Viena eksperta peļņa pirms 

nodokļiem par 6. menešiem 
15 120 EUR 

Vidējā testēšanas uzraudzības 

transporta par 1. darba dienu 

izdevums un Autok redīts 

36.00 EUR 

Autok redīts par 1. mēnesi  433.00 EUR 

Kopejais izdevums par testēšanas 

uzraudzības transporta izdevums par 

6. menešiem + Autok redīts 

7134.00 EUR 

Testēšanas materiālu videjais 

izdevums par 1. darba dienu 

(rentgena filmas, filmas atistīšanas 

ķīmija un citi) 

43.20 EUR 

Kopejais izdevums par lietotiem 

testēšanas materiāliem par 6. 

menešiem 

5443.20 EUR 

Testēšanas Iekārtu un aprīkojumu 

amortizācija par 1. darbā dienu 

(iekārtas un aprikojumu savēcošana 

un izdēvumi uz kredītiem) 

97.61 EUR 

Kredīts uz Rentgena metodēm par 1. 

mēnesi 
2000.00 EUR 

Kopejais izdevums par Testēšanas 

Iekārtu un aprīkojumu amortizācija 

par 6. menešiem + Kredīts uz 

Rentgena metodēm  

24298.86 EUR 

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 11no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Plānotā peļņa (pusgadā laikā): 

Vidējāsplānotas peļņas daudzuma izrēķini: 

Vidējā peļņa (bez izdevumiem) ar 

maksimalo darba slodzi laikā posmā 

6. menešiem no Jūlija līdz 

Decembrīm 2024. gadā. 

91059.00 EUR 

Divas ekspertu peļņas pirms 

nodokļiem par 6. menešiem 
-30240.00 EUR 

Kopejais izdevums par testēšanas 

uzraudzības transporta izdevums par 

6. menešiem 

-7134.00 EUR 

Kopejais izdevums par lietotiem 

testēšanas materiāliem par 6. 

menešiem 

-5443.20 EUR 

Kopejais izdevums par Testēšanas 

Iekārtu un aprīkojumu amortizācija 

par 6. menešiem 

-24298.86 EUR 

Plānotā vidējā peļņa (pusgadā laikā) 

ar uzdevumiem 
23943,80 EUR 

 

Plānotā vidējā peļņa ar uzdevumiem pusgadā laikā būs 23943,80 EUR. 

Aprēķini veikti tikai Radiogrāfijas testēšānas metodei ņemot vērā, kā citi 

testēšanas metodes, kūri jau ir uzņēmuma SIA Weldtest Latvia, jau 

apmaksa visus citus izdēvumus (laboratorijas telpās izīrē, komunālie, un citi 

izdevumi). 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 12no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Kopsavilkums: 

 

Apkopojot visu iepriekš minēto informāciju, mēs vēlamies apliecināt, ka 

uzņēmums SIA Weldtest Latvia vēlas attīstīties un sadarboties tuvākajā nākotnē. 

Mēs esam atbildīgs uzņēmums. 

 

Gaidīsim Jūsu atbildi. 

 

Paldeis. 

 

Ar cieņu SIA Weldtest Latvia Valdes loceklis Dmitrijs Ribaks 

+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Jur. adrese: Ieriku iela 60, 97, Rīga, Latvja, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga, Latvja 

Reģ. nr. 40203373139 

PVN Reģ. nr. LV 40203373139 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com
mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com


 
 

Lapa / Page 13no/of  13 
SIA Weldtest Latvia 

Jur. adrese: Ieriķu iela 60, 97, Rīga, LV-1084 

Fakt. adrese: Ilzenes iela 2, Rīga 
tālr.+371 27736388 

weldtest.laboratorija@gmail.com 

Pielikums nr. 1. 

 

mailto:weldtest.laboratorija@gmail.com

